
S CHUTÍ NA 
SVATOMARTINSKÉ

HODY

S
U

P
E

R
 

ST
ŘE

D
A 

A 
Č

TV
RT

EK
 

6.
 11

. –
 7

. 1
1. 

20
24

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

11,95

19,90
běžná cena 37,90

-47%

NAŠE 
CENA

109,9039,90
79,90/

-50%

59,90od

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

48,45

89,90
209,90/

-57%

NAŠE 
CENA

10,90

86,90
175,20/

-50%NAŠE 
CENA

109,90 27,90
47,90/

-42%

69,90
119,90/

-42%

109,90
299,90/

-63%
Svatomartinské 

víno
Víno Mikulov

0,75 l
1 l = 79,87 Kč

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l
při koupi 1 ks 

23,90

Hellmann’s 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
405 ml, 2 druhy 

100 ml = 11,96 Kč 
při koupi 1 ks 

96,90
100 ml = 23,93 Kč

Nescafé 
Classic 

instantní 
káva
200 g

více druhů 
100 g = 54,95 Kč

Flora 
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 21,80 Kč

 

Actimel
12× 100 g 

2 druhy
100 g = 7,24 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

Solmio  
Řepkový olej 

1 l

Banán
volný, 1 kg

Borůvky
1 ks, 250 g 
100 g = 27,96 Kč

Husa 
chlazená

cena za 1 kg

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 6. 11. do úterý 12. 11. 2024.

12 ks

V PRODEJI  
JIŽ OD  

PÁTKU 8. 11. 

12 KS6 ks

3 ks

*kupon se slevou  
najdete na účtence 

Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*



Sledujte nás naSledujte nás na

22,90
28,90/

-21%

34,90
43,70/

-20%

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

7,90

NAŠE 
CENA

199,90

89,90
169,90/

-47%

24,90
33,50/

-26%

32,90
49,90/

-34%

9,90
14,90/

-34%

109,90
299,90/

-63%

Srdce domova 
Houskový 

knedlík
600 g

100 g = 3,82 Kč

Srdce domova 
Bramborový 

knedlík
500 g

100 g = 6,98 Kč

J.C. Horn 
Kmín celý

20 g
100 g = 39,50 Kč

Kachní čtvrtky  
sous vide

cena za 800 g 
100 g = 24,99 Kč

Husa chlazená
cena za 1 kg

Kachna 
chlazená

cena za 1 kg

Efko 
Zelí

kysané  
červené, bílé

500 g 
více druhů 

100 g = 4,98 Kč

Husí stehna, 
Husí prsa

cena za 100 g
Kachní prsa 

s červeným zelím 
a bramborovými 

špalíčky
500 g

100 g = 27,98 Kč

Clever 
Kysané zelí

500 g 
100 g = 1,98 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

3 ks

Vyzkoušejte

SVATOMARTINSKÁ 
HUSA S BRUSINKOVÝM 

ZELÍM

NÁŠ RECEPT

Oslavte svátek

MARTINA
SVATÉHO



64,90
89,90/

-28%

129,90
189,90/

-32%

15,21
běžná cena 16,90

-10%

NAŠE 
CENA

16,90

139,90
169,90/

-18%

NAŠE 
CENA

13,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,24

21,12/

-23%

79,90

79,90

69,90

59,90

Svatomartinská  
husí paštika

300 g 
100 g = 21,63 Kč

Svatomartinský 
salám, Hubert 

s jelením masem, 
Divočák

400 g, 3 druhy 
100 g = 32,48 Kč

Závin 
tvarohový, 

makový
z naší pece 

1 ks, 100 g 
2 druhy

Budvar  
výčepní

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Svatomartinská 
klobása

cena za 1 kg

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Velkopopovický Kozel 
světlý

8× 0,5 l, plech
1 l = 32,48 Kč

Zámecké Vinařství Bzenec 
Svatomartinské víno 

Veltlínské červené rané
0,75 l

1 l = 106,53 Kč

 
Réva Rakvice  

Svatomartinské víno 
Müller Thurgau

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč

Templářské sklepy Čejkovice 
Svatomartinské víno 

 Modrý Portugal
0,75 l

1 l = 79,87 Kč

Habánské sklepy 
Svatomartinské víno

 Muškát moravský
0,75 l

1 l = 106,53 Kč

Cena při koupi balení  

8 ks 129,90  Kč
POZOR, letos  

v prodeji již  

od PÁTKU 8.11.



79,90
-27%

2 druhy
 1 balení

60 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Tramín červený 
pozdní sběr

polosuché, 0,75 I
1 l = 173,20 Kč

0,75 l
1 l = 253,20 Kč

Michlovský

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

4× 2 l
1 l = 12,49 Kč

MÁME VŠE 
NA VÁNOCE
ZASE JEDNOU PO ROCE

250 g

100 g = 23,96 Kč

BILLA Premium 

Cherry in 70% 

Dark Chocolate
168 g

100 g = 47,56 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 12. 11. 2024.
www.billa.cz

Stáhněte si katalog Vánoce za výhodné ceny

OCHUCENÁ NOVINKA Z KUNÍNA

www.mlekarna-kunin.cz

29,90
39,90/

-25%

3,90
4,80/

-19%

19,90
bez Klubu 24,90

-20%

15,90
25,90/

-39%
29,90

54,90/

-46%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

5,90

NAŠE 
CENA

7,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

69,90
26,90

36,91/

-27%

Kunín  
Smetana  

s příchutí 27%
200 g, 3 druhy

100 g = 14,95 Kč

Čerstvé 
droždí

42 g
100 g = 9,29 Kč

Hera 
Classic

250 g 
100 g = 7,96 Kč s Klubem/ 

9,96 Kč bez Klubu

Olma 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 7,95 Kč

Créme  
Bonjour

250 g 
100 g = 11,96 Kč

Med  
Květový

900 g 
100 g = 11,10 Kč

Dr. Oetker 
Naturamyl 

puding
37 g 

 více druhů 
100 g = 15,95 Kč

Vitana 
Vanilkový 

cukr
10 g 

100 g = 79 Kč

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg 

3 druhy

Bonne 
Maman  

Džem
370 g 

více druhů
100 g = 18,90 Kč

Kunín 
Zakysaná smetana 

 De Luxe 20%
190 g 

100 g = 14,16 Kč

397 g, 2 druhy
100 g = 11,31 Kč

Připravte se na

VÁNOČNÍ 
 PEČENÍ



%

-18%

+ 2 skleničky 
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

0,7 l
1 l = 1285,57 Kč

6× 0,04 l 
1 l = 1541,25 Kč

D.O.C.18K Brut
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

0,7 l
1 l = 1142,71 Kč

Vánoční balíček 

1 ks

Vánoční balíček 

1 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 31. 12. 2024.

www.billa.cz

z široké nabídkyVyberte si

DÁRKŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

Stáhněte si katalog Vánočních dárků za výhodné ceny

NAŠE 
CENA

29,90

46,90
53,90/

-13% NAŠE 
CENA

99,90

NOVÉ V BILLE

89,90
119,90/

-25%

33,90

129,90 89,90 89,90

129,90 89,90 79,90

NAŠE 
CENA

109,9044,90
69,90/

-36%

NAŠE 
CENA

17,90

Hamé  
Ovocná 

směs 
Linecká

300 g 
100 g = 9,97 Kč

Dr. Oetker  
Sněhové vločky

38 g
100 g = 123,43 Kč

Dr. Oetker 
Vanilkový lusk 

Bourbon
1 ks

U sedmi Kašen 
Vaječný likér

0,5 l
1 l = 179,80 Kč

Culinaria 
Vykrajovátko  

na linecké
různé druhy 

průměr 4 x 1,6 cm 
1 ks

Culinaria 
Forma na pracny silikonová

rozměry:  29,5 × 17,5 × 1,2 cm 
červená 

na 24 ks pracen  
1 ks

Zdobička 
pístová 

8 trysek
1 ks

Sada 
formiček 

25 ks

Box na koláč
s víkem, rozměr 

43 × 30 × 9 cm 
1 ks

 

Kuchyňská 
utěrka 

63 × 38 cm 
s vánočním 

motivem 
1 ks, více druhů

Sada kuchyňských 
chňapek s vánočním 

motivem
sada 2 ks

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

Salko 
Kondenzované 

mléko
397 g, 2 druhy

100 g = 11,31 Kč

Figaro  
Čokoláda na vaření

90 g 
100 g = 19,89 Kč

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary:  
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova,  
V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka



29,90
49,90/

-40%

59,90
89,90/

-33% 34,90
49,90/

-30%
49,90

64,90/

-23%

7,90
12,90/

-39%
11,90

19,90/

-40%

9,90
12,90/

-24%

44,90
99,90/

-55%

11,90
běžná cena 24,90

-52%
19,90

36,90/

-46%

49,90
74,90/

-33%

  
Ananas

1 ks
v nabídce také 

ananas krájený 
půlka za 27,95 Kč

Mandarinka 
volná, 1 kg

Pomelo
1 ks

Mango zralé
1 ks

Kiwi
1 ks Kaki 

1 ks

Zázvor
volný 

cena za 100 g

Rajčata cherry 
oválná

vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 8,98 Kč

Okurka
1 ks

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení, 2 ks
1 ks = 9,95 Kč

Hruška Xenia
skládaná, 1 kg

ZRALÉ

EXKLUZIVNĚ V  BIO

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

a NAŠE BIO s kartou Billa Klub

XXL



34,90
41,90/

-17%
15,90

29,90/

-47%
39,90

64,90/

-39%

19,90
od 24,90/

od -17%
od

89,90
169,90/

-47%

39,90
49,90/

-20%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

149,90

Cold Press 
Greponade

chlazené  
0,40 l, více druhů  

1 l = 87,25 Kč

Zelí bílé
volné, 1 kg

Rajče salátové oválné
500 g

100 g = 7,98 Kč

 

Nice Bites 
Oříšky

70 g
100 g = od 28,43 Kč

Clever 
Mandle jádra  

natural
500 g 

100 g = 17,98 Kč

Kokos 
strouhaný 

500 g
100 g = 7,98 Kč

Kytice růže s třezalkou
1 svazek

Vánoční 
kaktus 

květináč  
ø 13 cm

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob

Brambořík
květináč ø 12 cm 

1 ks

500 G

500 G
PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

PLATNOST 
OD 9. 11.



SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

Jen s mobilní aplikací se vám otevírá  
svět exkluzivních slev na dovolenou,  
šperky, hračky a další dárky  
od našich partnerů.
Akce platí jen do 17. prosince 2024



KŘUPAVÉ OŘECHY A SUŠENÉ 
ŠŤAVNATÉ OVOCE V OBJETÍ 

LAHODNÉ ČOKOLÁDY.
SKVĚLÉ NA MLSÁNÍ NEBO  

JAKO DÁREK PRO NĚKOHO 
BLÍZKÉHO.

Čokoládové

49,90
59,90/

-17%

59,90
69,90/

-14% 
Nice Bites  

Ovoce a suché 
plody dražované

130 g 
více druhů 

100 g = 46,08 Kč

 
Nice Bites  

Ovoce a suché 
plody dražované

130 g 
více druhů 

100 g = 38,38 Kč

9



Sledujte nás na

89,90
129,90/

-31%

199,90
279,90/

-29%
179,90

219,90/

-18%

69,90
119,90/

-42%

169,90 169,90
199,90/

-15%
89,90

119,90/

-25%

79,90
119,90/

-33%

6,90
8,49/

-19%

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Kuřecí játra
cena za 100 g

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

  -20 %
na všechny hovězí  

steaky
min.



21,90
29,90/

-27%

24,90
32,90/

-24%
16,90

22,90/

-26%
16,90

22,90/

-26%
22,90

26,90/

-15%

14,90
18,90/

-21%
15,90

20,90/

-24%
19,90

24,90/

-20%

22,90
30,90/

-26%
32,90

39,90/

-18%
12,90

17,40/

-26%
14,90

21,50/

-31%

21,90
od 25,90/

od -15%

Farmářská šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka 
Zvonařka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová 
šunka 
dušená
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové 
koleno ručně 
skládané
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Kostelecká  
anglická 
slanina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Zabijačkový  
točený salám
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Párky  
s telecím 
masem
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Ústecká 
klobása
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Písecký 
uherák
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

 

Grilovaná 
kuřecí stehna
z teplého pultu 
cena za 100 g

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Klobása 
chlapská, 
papriková
z pultu lahůdek
cena za 100 g
2 druhy

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

PLATÍ  
V PRODEJNÁCH 

S TEPLÝM  
PULTEM

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 



Sledujte nás na

C
H

L
É

B
 T

Ý
D

N
E

4,00
běžná cena 4,50

-11%

34,90
běžná cena 44,90

-22%

39,90
běžná cena 69,90

-43%
39,90
běžná cena 51,90

-23%

12,90
běžná cena 18,90

-32%

28,90
běžná cena 34,00

-15%

39,90
běžná cena 45,90

-13%

39,90
běžná cena 44,90

-11%

Bageta světlá 
s kváskem 

z naší pece
1 ks, 50 g 

100 g = 8 Kč s Klubem/ 
9 Kč bez Klubu

Rustikální chléb 
bramborový
z naší pece
400 g
100 g = 8,73 Kč s Klubem/ 
11,23 Kč bez Klubu

Cop mléčný 
s rozinkami

500 g 
100 g = 7,98 Kč s Klubem/ 

13,98 Kč bez Klubu

7Days 
Croissant
60 g, 4 druhy 
100 g = 21,50 Kč s Klubem/ 
31,50 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,78 Kč 

s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Večerní chlebík
250 g 

100 g = 15,96 Kč 
s Klubem/ 

18,36 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Závin
400 g, 3 druhy
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
11,23 Kč bez Klubu

Ölz 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 7,98 Kč s Klubem/ 
10,38 Kč bez Klubu

  -15 %
na výrobky Marlenka

KŘUPAVÉ PEČIVO 

Z NAŠÍ  
PECE

 SE SLEVOU MIN. 10 %

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM



99,90
119,90/

-17%
29,90

38,90/

-23%

29,90
34,90/

-14%

27,90
33,90/

-18%

67,90
77,80/

-13%
64,90

77,90/

-17%
69,90
běžná cena 89,90

 -23%

23,90
30,90/

-23%

34,90
39,90/

-13%

16,90
22,90/

-26%
22,90

26,90/

-15%

56,90
od 69,90/

od -19%

Cibule bistro  
Vývary

1 l, více druhů

Kmotrova 
klobása, 

Pepe, Pikante 
krájené

75 g 
více druhů

100 g = 39,87 Kč

Šunka pro 
děti nejvyšší 
jakosti
kuřecí, vepřová 
100 g 
2 druhy

Šunkové závitky
s křenem, s pařížským 
salátem
200 g, 2 druhy
100 g = 13,95 Kč

Nekton 
Losos  
uzený 
kousky

100 g

Wrap 
Caesar, Hot 

stripes
155 g 

2 druhy
100 g = 41,87 Kč

BILLA  
Ready  
Kuře na 
zelenině
450 g 
100 g = 15,53 Kč 
s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Primello 
rolka
100 g, 2 druhy

BILLA  
Eidam  
45 % t. v s.  
Plátky
100 g

Uzený tavený 
salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Ponnath párky
200 g 

více druhů
100 g = 28,45 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

POHODLNĚ POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ
DO RUKY



Sledujte nás na

29,90
48,60/

-38%
34,90

50,90/

-31%

21,90
28,10/

-22%
24,90

29,90/

-17%
29,90

53,90/

-45%
29,90

38,90/

-23%

26,90
běžná cena 38,90

-31%
24,90

35,90/

-31%
54,90

76,90/

-29%

26,90
běžná cena 37,90

-29%
26,90

36,90/

-27%
19,90

26,90/

-26%
12,90

19,90/

-35%

29,90
35,90/

-17%

Apetito
150 g

100 g = 19,93 Kč

Král sýrů 
Hermelín
120 g, více druhů 
100 g = 29,08 Kč

Lučina
100 g

Jihočeský 
Cottage
150 g 
více druhů 
100 g = 16,60 Kč

Veselá kráva
120 g 
více druhů
100 g = 24,92 Kč

Madeland 
Plátky
100 g 
 více druhů

Olomoucké 
tvarůžky 

malé
100 g

Zottarella
125 g 
více druhů 
100 g = 19,92 Kč

Kinder 
Mléčný řez 
broskev
5× 28 g 
100 g = 39,21 Kč

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč 

s Klubem/ 
68,91 Kč bez Klubu

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 17,93 Kč

Kefírové 
mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

Milko 
Řecký 
jogurt 0%
140 g 
více druhů 
100 g = 9,21 Kč

Balkánský 
sýr

115 g 
více druhů 
100 g = 26 Kč

5 KS



19,90
32,90/

-40%
12,90

19,90/

-35%

NAŠE 
CENA

97,90

47,90
72,90/

-34%

11,90
13,90/

-14%
13,90

17,40/

-20%

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

24,90

39,90
58,90/

-32%

Grand 
Dessert
190 g 
více druhů 
100 g = 10,47 Kč

Olma 
Olmíci

113 g 
více druhů 

100 g = 11,42 Kč

Nowaco 
Kuřecí stripsy
obalované
500 g 
100 g = 19,58 Kč

NOVÉ V BILLE

9,90
14,90/

-34%

Hollandia krémový 
jogurt

150 g 
více druhů

100 g = 6,60 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g 
2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Srdce 
domova 

Smetanové 
potěšení

130 g 
více druhů

100 g = 9,15 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Carte d’Or
od 825 ml  
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Pizza 
Ristorante
od 320 g 
více druhů 
100 g = od 16,15 Kč

Frosta  
Rybí prsty
300 g
100 g = 19,97 Kč

Nowaco 
Obalovaný 
sýr
200 g 
100 g = 22,45 Kč

Špenát  
sekaný 

porce
400 g 

100 g = 6,23 Kč

Lipánek  
Tvarohový 

kakao 
-30 % cukru

380 g
100 g = 10,50 Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

XXL  
BALENÍ



Vánoční košík se 
sušeným ovocem 

 290 g 
100 g = 44,79 Kč

NAŠE PRODUKTY 
SRDCE DOMOVA 

ZÍSKALY 
OCENĚNÍ  

ČESKÁ 
CHUŤOVKA

České potraviny,  
které chutnají



DO VÁNOČNÍ DOBY
SUŠENÉ PLODY

31,90
37,80/

-16%

24,90
26,90/

18,90
21,90/

-14%

26,90
od 29,90/

od -10%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

269,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

179,90

Srdce domova 
Selské čerstvé 

mléko
1 l

Srdce domova  
Tavený sýr
150 g 
100 g = 16,60 Kč

Srdce domova 
Listové těsto

400 g
100 g = 4,73 Kč

Srdce domova 
Paštika

150 g, 3 druhy 
100 g = 17,93 Kč

Vánoční 
směs 

ořechů
200 g

100 g = 29,95 Kč

Mix ořechů 
 a rozinek  

v čokoládě
480 g 

100 g = 56,23 Kč

Vánoční košík se 
sušeným ovocem 

Bohumil
 290 g 

100 g = 44,79 Kč

Vánoční košík se sušeným 
ovocem Regulus

310 g
100 g = 58,03 Kč

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.



69,90
79,90/

-13%
79,90

109,90/

-27%

129,90
159,90/

-19%
39,90

49,90/

-20%
79,90

109,90/

-27%

99,90
139,90/

-29% NAŠE 
CENA

39,9089,90
119,90/

-25%

89,90
99,90/

-10%

BILLA Premium 
Fuet Iberico

150 g 
100 g = 46,60 Kč

BILLA  Premium 
Tiramisu 
500 g 
100 g = 15,98 Kč

BILLA 
Premium 

Prawns 
Provencale 
with garlic 

and parsley 
250 g

100 g = 51,96 Kč

BILLA Premium 
Cookies

od 180 g 
 více druhů

100 g = od 19 Kč

BILLA Premium 
Cherry in 70%  
dark chocolate
168 g 
100 g = 47,56 Kč

BILLA Premium 
Pistáciová 

pomazánka
200 g

100 g = 49,95 Kč

BILLA Premium 
Krekry

100 g, 2 druhy

BILLA Premium 
Tuňákové filety 
ve vlastní šťávě

200/140 g 
100 g = 64,21 Kč

BILLA Premium 
Hovězí steak  
ze svíčkové
cena za 100 g

VYCHUTNEJTE SI VÁNOCE S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI



24,90
33,90/

-27%NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

13,90 8,90
18,90/

-53%

15,90
22,90/

-31%

NAŠE 
CENA

21,9037,90
běžná cena 61,90

-39%

8,90
18,90/

-53%

NAŠE 
CENA

69,90

Nutella 
B-ready

44 g 
100 g = 56,59 Kč

Horalky
50 g 

2 druhy 
100 g = 25,80 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Nesquik 
Sušenka
26 g
100 g = 38,08 Kč

Haribo 
Bonbony
od 80 g 
více druhů
100 g = od 16,90 Kč

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč

Miňonky
50 g 
více druhů 
100 g = 17,80 Kč

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené
100 g, 2 druhy

Werther’s 
Originál
od 70 g 
více druhů 
100 g = od 24,33 Kč

Brumík 
s čokoládovou 
náplní
150 g
100 g = 25,27 Kč s Klubem/ 
41,27 Kč bez Klubu

Fidorka
30 g 
více druhů 
100 g = 29,67 Kč

Merci 
Together
175 g 
100 g = 39,94 Kč



Tyčinka
od 37 g 

více druhů 
100 g = od 73,42 Kč

Bylinný čaj
od 12 g 

více druhů 
100 g = od 149,50 Kč

Čaj herbální
od 30 g 

 více druhů
100 g = od 65 Kč

36,90
58,90/

-37%

36,90
58,90/

-37%

36,90
58,90/

-37%
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

109,90

199,90
249,00/

-20%

BILLA Premium 
Těstoviny 

semolinové 
500 g 

100 g = 7,38 Kč

BILLA  
Premium 

Spaghetti 
500 g 

100 g = 7,38 Kč

BILLA Premium 
Fusilli

500 g 
100 g = 7,38 Kč

BILLA Premium 
Tagliatelle  

s hřiby
250 g 

100 g = 21,96 Kč

BILLA Premium 
Vánoční semolinové 

těstoviny
250 g 

100 g = 11,96 Kč

BILLA Premium 
Avokádový olej

250 ml 
100 ml = 43,96 Kč

BILLA Premium  
Olej z dýňových 

semínek
250 ml 

100 ml = 59,96 Kč

BILLA Premium 
Olivový olej 
extra panenský 
500 ml 
100 ml = 39,98 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI

HRUBÝ 
POVRCH 

TĚSTOVIN

100% 
ŘECKÝ



89,90
119,90/

-25%

159,90

104,90
164,90/

-36%

27,90

49,90

NAŠE 
CENA

69,90

69,90

NAŠE 
CENA

49,90

99,90
119,90/

-17%

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

389,00

NAŠE 
CENA

379,00

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

16,90

Lindt 
Medvídek

100 g Lindt  
Classic 
Recipe

100 g 
2 druhy

Lindt 
Squares

144 g
100 g = 111,04 Kč

Lindor  
Tyčinka

od 37 g 
více druhů 

100 g = od 73,42 Kč

Toffifee 
375 g 

100 g = 27,97 Kč

Werther’s  
Original 
Popcorn

140 g 
100 g = 49,93 Kč

Knoppers  
Minis
200 g

100 g = 34,95 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
150 g 

100 g = 33,27 Kč

Werther’s  
Originál 

Golden Mix
340 g 

100 g = 29,38 Kč

Nimm2  
Smilegummi 

250 g
100 g = 19,96 Kč

  
Tchibo  

Barista 
Zrnková 

káva
1 kg 

2 druhy

Jacobs 
Barista 

Zrnková káva
1 kg 

více druhů

Leros 
Bylinný čaj

od 12 g 
více druhů 

100 g = od 149,50 Kč

Pickwick  
Čaj herbální

od 30 g 
 více druhů

100 g = od 65 Kč

 
Lay’s

od 110 g 
více druhů 

100 g = od 29,92 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

229,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

319,90

129,90
165,90/

-22%

31,90
39,90/

-20%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

59,90 34,90
57,90/

-40%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

94,90

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení, více druhů

Costa  
Zrnková 

káva 
500 g 

více druhů
100 g = 45,98 Kč

Tchibo  
Exclusive, 
Espresso, 

Barista  
Mletá káva

250 g 
více druhů 

100 g = 35,96 Kč

Velvet 
zrnková 

káva
1 kg

Jacobs  
Kávové kapsle 
pro Nespresso
1 balení

BILLA 
Twist 

tyčinky
150 g, 2 druhy 

100 g = 21,27 Kč

Granko
od 350 g 

více druhů
100 g = od 24,98 Kč

Dilmah čaj
30 g, více druhů 

100 g = 199,67 Kč

Lipton  
Yellow Label
od 38 g, více druhů
100 g = od 69,80 Kč

Jacobs  
Velvet 

Instantní káva
od 180 g, 2 druhy 

100 g = od 64,95 Kč

Starbucks 
Kávové 
kapsle pro 
Nespresso
1 balení 
více druhů

1 KG

NAŠE  
PRODUKTY 

SRDCE DOMOVA 

ZÍSKALY 
OCENĚNÍ  

ČESKÁ 
CHUŤOVKA



NAŠE 
CENA

47,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

59,90
1 ks 

OD 3 KS

PŘI KOUPI
9,90

-17%

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

41,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

79,90

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 208,26 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 23,17 Kč

Chio 
Popcorn do 
mikrovlnky 

80 g 
více druhů 

100 g = 18,63 Kč 

Doritos
100 g

více druhů

Dr. Oetker 
Ovesná 

kaše
58 g 

více druhů 
100 g = 17,07 Kč

při koupi 1 ks 
11,90

BonaVita 
Dětské 

cereálie
600 g 

 více druhů 
100 g = 11,65 Kč

Maxi Nuta
35 g 
více druhů 
100 g = 48,29 Kč

Corny Big 
Cereální 
tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 29,80 Kč

  
Maxsport 
Proteinová 
tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 59,80 Kč

BonaVita 
Lupínky 
pohankové, 
špaldové
375 g, 2 druhy
100 g = 15,98 Kč

Nestlé 
Cereální 
tyčinka
od 17 g 
více druhů
100 g = od 39,60 Kč

Santa 
Maria  

Tortilla 
chips

185 g 
více druhů

100 g = 22,65 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 42,36 Kč

Emco 
Mysli 

na zdraví
750 g 

více druhů 
100 g = 10,65 Kč



NAŠE 
CENA

59,90 36,90
49,90/

-26%

26,90
38,90/

-31%
199,90

299,90/

-33%
44,90
běžná cena 59,90

-25%

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

69,90

NOVÉ V BILLE

29,90
33,90/

-12%

29,90
běžná cena 48,60

-38%

Heinz 
Kečup
700 ml 

100 ml = 8,56 Kč
Vitana 

Sójová omáčka
160 ml 

100 ml = 23,07 Kč

Natura 
Solamyl

200 g 
100 g = 13,45 Kč

Filippo Berio 
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč

Třtinový cukr  
Dry demerara

1 kg

Seville 
Premium 

Olivy černé
bez pecky 

 bez nálevu
75 g, 2 druhy 
100 g = 33,20 Kč

Broskve 
loupané 

půlené
820/470 g 

100 g = 10,62 Kč

Isabel 
Tuňák
3× 80/od 156 g 
2 druhy 
100 g = od 41,61 Kč

BILLA  
Makrela 
filety
125/88 g 
2 druhy 
100 g = od 29,90 Kč

Okurky
4–7 cm ve 

sladkokyselém 
nálevu

670/360 g 
100 g = 8,31 Kč s Klubem/ 

13,50 Kč bez Klubu

SLEVA NA 
CELOU ŘADU 

NATURA

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na příští nákup 
nad 500 Kč. Kupon se slevou najdete na účtence. Uplatněte 
u pokladny. Akce platí od 6. 11. do 27. 11. 2024. (vydávání slevy 
od 6. 11. do 24. 11. 2024, uplatnění slevy od 6. 11. do 27. 11. 2024)

Více na billa.cz



SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

44,90

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,50

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

7,45
1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
59,90

-36%

Bramborové noky
500 g 

100 g = 3,30 Kč
při koupi 1 ks 33,00

100 g = 6,60 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,61 Kč

Barilla 
Těstoviny 
semolinové
500 g 
více druhů 
100 g = 6,58 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 20,63 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 27,60 Kč

při koupi 1 ks 
14,90

100 g = od 55,19 Kč

Vitana  
Masox
10 kostek
110 g 
100 g = 20,82 Kč

Mei Ning 
Vepřové 
maso
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Maggi 
Přidej vejce 

polévka
od 32 g 

více druhů 
100 g = od 37,30 Kč

Heinz 
Fazole

415 g 
2 druhy 

100 g = 10,82 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 92,90

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

S mobilní aplikací  
se vám otevírá svět 
exkluzivních slev  
na dovolenou,  
šperky, hračky  
a další dárky od  
našich partnerů.

Akce platí jen  
do 17. prosince 2024



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

14,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
24,90

42,47/

-41%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

18,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
13,15

18,82/

-30%

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 12,60 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 16,60 Kč

Hello  
Džus

1 l, více druhů

Happy Day  
100% džus

1 l, více druhů

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,45 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Relax
1 l, více druhů

Starobrno 
Medium, Bitr

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Zlatý Bažant 
Krušovice 12

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Braník  
světlý
6× 0,5 l, plech 
1 l = 26,30 Kč

 V PRODEJI 
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
11 ZA 15,90

Cena při koupi balení  

4 ks 99,60  Kč

Cena při koupi balení  

6 ks 78,90  Kč



Tablety 
do myčky

100–120 dávek
2 druhy

1 dávka = od 4,58 Kč

Aviváž XXL
126/130 dávek

2 druhy

1 dávka = od 1,15 Kč

Sanytol

Dezinfekční sprej
500 ml

více druhů

100 ml = 13,98 Kč

2 druhy
1 role = 8,12 Kč

Prostředek 

26/48 dávek

1 dávka = od 6,23 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 3. 12. 2024.

www.billa.cz

ZA VÝHODNÉ 
CENY

Předvánoční úklid Stáhněte si katalog Úklid za výhodné ceny

NAŠE 
CENA

16,90

109,90
129,90/

-15%

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

239,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

49,90

109,90
129,90/

-15%
109,90

139,90/

-21%

109,90
139,90/

-21%

109,90
139,90/

-21%

NAŠE 
CENA

99,90

89,90
119,90/

-25%

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI

229,90

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

  

Clan  
Campbell 40%, 
Clan Campbell 

honey 35%
0,7 l, 2 druhy 

1 l = 342,71 Kč

Jägermeister
0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Avanti
0,75 l 

více druhů 
1 l = 66,53 Kč

U sedmi Kašen 
Vodka

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

U sedmi Kašen 
Meruňka

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

U sedmi Kašen 
Hruška

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

U sedmi Kašen 
Švestka

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

Habánské sklepy 
Šumivá vína 

demi sec
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

U sedmi Kašen 
Tuzemák

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

U sedmi Kašen 
Vaječný likér

0,5 l
1 l = 179,80 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 328,43 Kč
při koupi 1 ks 

269,90

NOVÉ 
V BILLE



NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

58,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

25,90

BILLA 
Toaletní papír  

3 druhy 
1 role = 7,99 Kč

BILLA 
Kuchyňské 

utěrky
1 role = 19,95 Kč

BILLA 
Kapesníčky  

v boxu
90 ks 

různé motivy 
1 ks = 0,35 Kč

BILLA  
Kapesníčky 

v boxu
100 ks 

1 ks = 0,38 Kč

BILLA 
Kapesníky

10× 10 ks 
1 ks = 2,99 Kč

Clever 
Toaletní 

papír 
maxirole

1 role

Clever  
Kuchyňské 

utěrky 
1 role = 11,45 Kč

Clever  
Kuchyňské 

utěrky  
maxirole

1 role

Clever 
Toaletní  

papír
1 role = 7,36 Kč

Clever 
Toaletní  

papír
1 role = 7,48 Kč

Clever 
Ubrousky 

100 ks 
1vrstvé

1 ks = 0,25 Kč

Clever 
Vlhčený 
toaletní 

papír 
Sensitive

80 ks 
1 ks = 0,32 Kč

nakupujte

Nakupujte

chytře,

OVĚŘENÁ KVALITA 
ZA VÝHODNOU 

 CENU

PROVĚŘENÁ  
KVALITA
ZA SKVĚLOU CENU

3

3

3 34

2
2 2

2

2

10×

 8×
 4×

 2×

 2×



269,00
299,90/

-10%

29,90
31,90/

17,90

18,90

29,90

24,90
29,90/

-17%

69,90

44,90
52,90/

-15%

59,90
39,90

188,90 229,00
329,00/

-30%

Sunar  
Complex

600 g 
více druhů 

100 g = 44,83 Kč

Hami  
Dětský 
příkrm 

zelenina 
s králíkem

125 g
100 g = 23,92 Kč

 
BILLA BIO 
Kapsička

jablko, banán, 
ovesné vločky 

90 g 
více druhů 

100 g = 19,89 Kč

Clever 
Dětská výživa 

jablko 
190 g 

100 g = 9,95 Kč

BILLA BIO  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 15,74 Kč

Sunar 
 Bio křupky  

mini mango
18 g 

100 g = 138,33 Kč

BILLA BIO  
Kapsičky

broskev, 
mango
4× 90 g 

více druhů
100 g = 19,42 Kč

Hami 
Mílánské 

těstoviny 
s krůtou 

250 g 
100 g = 17,96 Kč

Babywell  
Olej na tělo

250 ml
100 ml = 23,96 Kč

   
Babywell  

Ochranný 
krém

75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

Babywell 
Dětské pleny

od 18 ks
více velikostí
1 ks = od 4,50 Kč

Happy  
Dětské plenky

368–50 ks 
více druhů 

1 ks =od  4,58 Kč

BIO 
BIO 

PRO MALÉ 
I NEJMENŠÍ

Široká nabídka



NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

549,00

199,90
329,00/

-39%

NAŠE 
CENA

339,00

NAŠE 
CENA

39,90 149,90
249,00/

-40% NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

69,9049,90
89,90/

-44%
1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
349,00

-46%

79,90
119,90/

-33%

69,90
79,90/

-13%

239,00
279,90/

-15%

1 ks 

OD 3 KS

PŘI KOUPI
11,90

-40%

NAŠE 
CENA

39,90

Woolite  
Speciální 

gel  
na praní

45 dávek 
více druhů

1 dávka = 4,44 Kč

Silan 
Aviváž

50–64 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,40 Kč

Finish 
Tablety do myčky

100–120 dávek, 2 druhy 
1 dávka = od 4,58 Kč

Persil  
Gel na praní

66 dávek 
2 druhy

1 dávka = 5,14 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 53,20 Kč

Sensodyne 
Whitening
2× 75 ml  
+ kartáček 
zdarma
100 ml = 99,93 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 27,96 Kč

Rexona 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 46,60 Kč

Pampers 
Dětské pleny 

a kalhotky
od 27 ks 

více velikostí
1 ks = 5,82 Kč

při koupi 1 ks 
649,00

Velvet  
Toaletní 
papír 
1 role = 6,24 Kč

Tento 
Kuchyňské 
utěrky  
1 role

Purina One  
Kapsičky  
pro psy
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 20,56 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
1 400 g 
2 druhy 
100 g = 17,07 Kč

Gourmet 
Gold 
Konzerva  
pro kočky
85 g 
více druhů 
100 g = 14 Kč
při koupi 1 ks 
19,90

Big Soft 
clean 
Toaletní 
papír
1 role = 4,99 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_45KW_2024_ONLiNE_LETAK

 8×
3

3

 8×
3



16,90
23,90/

-29%

24,90
36,90/

-33%

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

14,90

  Vejce
z podestýlkového 

chovu

NAŠE 
CENA

26,90

104,90
219,90/

-52%

NAŠE 
CENA

249,90 539,90
729,90/

-26%

19,90
32,90/

-40%

NAŠE 
CENA

69,90

Clever 
Tvaroh tučný
250 g
100 g = 6,76 Kč

Vejce L 
6 ks
1 ks = 4,15 Kč

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 9,96 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Sheba  
Kapsičky 
pro kočky
4× 85 g 
více druhů
100 g = 17,62 Kč

Slunečnicový 
olej

1 l

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Vepřová krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 499,80 Kč

Jack Daniel’s  
Honey

0,7 l 
1 l = 771,29 Kč

Jablko 
červené
volné,  1 kg

Amarylis  
řezaný
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

PÁTEK 8. 11. – NEDĚLE 10. 11. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

6 ks



DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ 
NÁKUP

Nakupujte 
online

9 z 10

POUZE V E-SHOPU  

NAŠE 
CENA

12,90

27,90
46,90/

-41%

25,90
31,90/

-19%

15,90
22,90/

-31%

89,90
109,90/

-18%
79,90

99,90/

-20%
259,90

409,90/

-37%

89,90
149,90/

-40%NAŠE 
CENA

64,90

21,90
30,90/

-29%
12,90

24,90/

-48%

Orion  
Margot
80 g, 2 druhy 
100 g = 16,13 Kč

Poctivá 
šunka 

od kosti, 
pečená, 

řemeslná
100 g 

3 druhy

BILLA  
Gouda 48%  
Plátky
100 g

Caesar Salát
284 g 
100 g = 31,65 Kč

Farmářské 
kuře z Údlic
cena za 1 kg

Propesko 
Kapsičky 
pro psy
12× 100 g 
2 druhy 
100 g = 7,49 Kč

Frosch Eko  
Tablety 

do myčky 
klasické 
limetka 

70 ks 
1 ks = 3,71 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 86,54 Kč

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších 
městech Středočeského a Jihomoravského kraje.  
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. 

Olma 
Čerstvé mléko 

1,5%
1 l

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Brambory 
konzumní 
pozdní
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

11. 11. – 12. 11. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 25 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 25 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 40 %

29,90
běžná cena 39,90

-25%
44,90
běžná cena 59,90

-25%
29,90
běžná cena 49,90

-40%

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 24,90

75 bodů
běžná cena 29,90

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Intaste 
Instantní nudle

240 g
100 g = 12,46 Kč s Klubem/ 

16,63 Kč bez Klubu

Kostelecký 
uherák

100 g

Srdce domova 
Třený kakaový řez 
polévaný
400 g 
100 g = 7,48 Kč s Klubem/ 
12,48 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Tradiční pomazánkové
křen, šunka, pažitka 
150 g, 3 druhy
100 g = 16,60 Kč bez Klubu

Douceur 
Marcipánovo-
nugátový kmen 
100 g

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY


